

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

1	rozpočet	JKSO
Objekt	Název objektu	
SO 01	Stavební řešení	Měrná jednotka
Stavba	Název stavby	Počet jednotek
	<b>Oprava hygienického zařízení</b>	Náklady na m.j.
Projektant		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu		
Objednatel	Mateřská škola Vsetín, Ohrada	
Dodavatel	Milan Viček, Stavitel, Smolna 83, Valašské Klobouky	Zakázkové číslo
Rozpočtovatel	Milan Viček	Počet listů

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	55 432	Zřízení výrobní podmínky	23
Z PSV celkem	101 009	Zařízení staveniště	39
R M práce celkem	500	Provoz investora	1 569
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	156 941		
HSZ	3 000		
ZRN+HSZ	159 941	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HSZ	161 573	Ostatní náklady celkem	1 632

<b>Vypracoval</b>	Milan Viček	<b>Za zhotovitele</b>	Milan Viček	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Milan Viček	Jméno :	Milan Viček	Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %	Základ pro DPH	21,0 %	Základ pro DPH	161 573 Kč
DPH	21,0 %	DPH	21,0 %	DPH	33 930 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	Základ pro DPH	0,0 %	Základ pro DPH	0 Kč
DPH	0,0 %	DPH	0,0 %	DPH	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>					<b>195 503 Kč</b>

Poznámka : Nabídka byla zpracována dle dodatečných požadavků investora při obhlídce stavby

Stavba :	Oprava hygienického zařízení	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Stavební řešení	rozpočet

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	11 539	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	13 058	0	0	0	2 000
64 Výplně otvorů	4 410	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 205	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	3 162	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 556	0	0	0	1 000
99 Staveništní přesun hmot	4 500	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 719	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	42 358	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	12 214	0	0	0
781 Obklady keramické	0	38 103	0	0	0
783 Nátěry	0	500	0	0	0
784 Malby	0	3 115	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	500	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	7 003	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>55 432</b>	<b>101 009</b>	<b>0</b>	<b>500</b>	<b>3 000</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,5	1 564	23
Zařízení staveniště	0	2,5	1 569	39
Provoz investora	0	1,0	156 941	1 569
<b>CELKEM VRN</b>				<b>1 632</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava hygienického zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Stavební řešení	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	0,54	718,99	388,25
2	342267112RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	6,00	1 003,00	6 018,00
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	1,20	110,50	132,60
4	3001	Zednické zapravení po řemeslech	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>11 538,85</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upřesnění povrchů vnitřní</b>				
5	601011144RT2	Štuk na stropech Cemix 113 ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	9,46	160,00	1 513,60
6	601016191R00	Penetrační nátěr stropů	m2	9,46	54,11	511,88
7	602011144RT2	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 113, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	15,00	178,00	2 670,00
8	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	15,00	46,60	699,00
9	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	9,46	160,00	1 513,60
10	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,00	639,99	1 919,97
11	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	15,00	210,00	3 150,00
12	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	10,00	107,99	1 079,90
13	900 RT2	HZS Ostatní stavební práce	h	8,00	250,00	2 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upřesnění povrchů vnitřní</b>				<b>15 057,95</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
14	6401	D+M Plastové okno 600 x 400 mm	ks	1,00	1 850,00	1 850,00
15	6402	D+M Dřevěné dveře - dub včetně příslušenství	kus	1,00	2 560,00	2 560,00
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>4 410,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
16	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	10,00	120,50	1 205,00
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 205,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
17	952901221R00	Vyčištění a úklid staveniště	m2	15,00	85,80	1 287,00
18	951451201	Dočasné zakrytí podlah geotextilie + OSB deska	m2	15,00	125,00	1 875,00
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>3 162,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
19	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí	m2	0,78	201,49	157,16
20	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm ručně, dlaždice keramické	m2	9,46	73,40	694,36
21	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	20,00	107,99	2 159,80
22	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	9,46	89,99	851,31
23	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,00	70,91	1 418,20
24	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	25,00	210,99	5 274,75
25	900 RT1	HZS Ostatní bourací práce	h	4,00	250,00	1 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>11 555,58</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
26	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 500,00</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
27	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. Primer G (fa Mapei)	m2	8,00	57,60	460,80
28	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	8,00	375,50	3 004,00
29	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	7,33	145,49	1 066,44

## Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava hygienického zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Stavební řešení	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	45,31	4,15	188,05
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>4 719,29</b>
<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>					
31	72501	D+M Závěsné WC komplet (prvek, keramika, sedátko, tlačítko, zvuk.izol.)	kpl	1,00	9 780,00	9 780,00
32	72502	D+M Umyvadlo včetně baterie, upevnění, sifonu rohových ventilů	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
33	72503	D+M Sprchový kout včetně příslušenství	kpl	1,00	18 700,00	18 700,00
34	72504	Výměna radiátoru za nový	kpl	1,00	4 600,00	4 600,00
35	72505	Hrubé rozvody vody	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
36	998725206R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty	%	420,80	0,45	189,36
37	998725292R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m	%	420,80	0,21	88,37
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>42 357,73</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
38	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm vč.dodávky	m2	9,46	140,50	1 329,13
39	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,46	41,60	393,50
40	771479001R00	Řezání dlaždic keramických	m	13,00	81,61	1 060,93
41	771575109RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	9,46	430,00	4 067,80
42	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	13,00	45,20	587,60
43	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	9,46	69,49	657,38
44	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	9,46	19,80	187,31
45	597642030	Dlažba keramická 300 x 300 x 9 mm	m2	11,00	250,00	2 750,00
46	998771206R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	%	117,90	10,01	1 180,22
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>12 213,86</b>
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>					
47	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč.dodávky	m2	31,00	138,50	4 293,50
48	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	31,00	41,59	1 289,29
49	781415013RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	31,00	450,00	13 950,00
50	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	31,00	237,50	7 362,50
51	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotou - plošně	m2	31,00	28,60	886,60
52	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	8,00	171,00	1 368,00
53	597813554	Obkládačka keramická	m2	34,00	200,00	6 800,00
54	998781206R00	Přesun hmot pro obklady keramické	%	391,43	5,50	2 152,84
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>38 102,73</b>
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					
55	78301	Nátěr zárubní	ks	2,00	250,00	500,00
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>500,00</b>
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					
56	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	40,00	16,50	660,00
57	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	40,00	44,60	1 784,00
58	784442021RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Hetline pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	10,00	67,10	671,00
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>3 115,00</b>
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					
59	M2101	Úprava elektroinstalace	kpl	1,00	500,00	500,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>500,00</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
60	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,90	194,50	757,65
61	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	35,06	15,60	546,91
62	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,90	257,00	1 001,11

## Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava hygienického zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Stavební řešení	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
63	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,37	28,60	668,44
64	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,90	124,50	484,97
65	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,90	9,70	37,78
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,90	900,00	3 505,82
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>7 002,69</b>